



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Højbro A/S

Uplandsgade 72, 2300 København S

CVR-nr. 24 21 11 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Hans-Henrik Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højbro A/S Uplandsgade 72 2300 København S
	Telefon: 33134321
	CVR-nr.: 24 21 11 50
	Stiftet: 27. juli 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Wederkinch Pedersen, Formand Hans-Henrik Johansen Kathe Engberg Johansen
Direktion	Hans-Henrik Johansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Højbro Holding ApS 24241661



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.659 t.kr. mod 1.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.659.218	1.827.924
1 Personaleomkostninger	-644.546	-633.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.127	-251.727
Driftsresultat	768.545	942.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379.417	-378.484
Resultat før skat	389.128	564.107
Skat af årets resultat	-87.332	-124.118
Årets resultat	301.796	439.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.796	439.989
Disponeret i alt	301.796	439.989



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	17.623.072	17.869.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.623.072</u>	<u>17.869.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.623.072</u>	<u>17.869.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.551	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.589
	Andre tilgodehavender	33.644	1.285
	Periodeafgrænsningsposter	41.128	40.643
	Tilgodehavender i alt	<u>83.323</u>	<u>43.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.095.866</u>	<u>3.264.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.179.189</u>	<u>3.307.535</u>
	Aktiver i alt	<u>20.802.261</u>	<u>21.176.734</u>



Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	6.472.500	6.472.500
7 Overført resultat	555.677	253.881
Egenkapital i alt	<u>7.528.177</u>	<u>7.226.381</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.969.273	1.881.941
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.969.273</u>	<u>1.881.941</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	6.435.336	6.820.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder	859.253	821.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.294.589</u>	<u>7.641.412</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	385.053	293.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.618.600	2.537.464
Anden gæld	985.569	1.574.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.010.222</u>	<u>4.427.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.304.811</u>	<u>12.068.412</u>
Passiver i alt	<u>20.802.261</u>	<u>21.176.734</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	632.891	624.710
Andre omkostninger til social sikring	11.655	8.896
	644.546	633.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.099	98.027
Andre finansielle omkostninger	278.318	280.457
	379.417	378.484
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.306.349	12.306.349
Kostpris 31. december	12.306.349	12.306.349
Opskrivninger 1. januar	8.630.000	8.630.000
Opskrivninger 31. december	8.630.000	8.630.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.067.150	-2.821.023
Årets afskrivninger	-246.127	-246.127
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.313.277	-3.067.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.623.072	17.869.199
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	378.274	378.274
Kostpris 31. december	378.274	378.274
Af- og nedskrivninger 1. januar	-378.274	-372.674
Årets afskrivninger	0	-5.600
Af- og nedskrivninger 31. december	-378.274	-378.274



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.472.500	6.472.500
	6.472.500	6.472.500
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	253.881	-186.108
Årets overførte overskud eller underskud	301.796	439.989
	555.677	253.881



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.820.389	7.114.153
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-385.053</u>	<u>-293.763</u>
	<u>6.435.336</u>	<u>6.820.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.780.030</u>	<u>5.211.796</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.623 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højbro Holding ApS, CVR-nr. 24241661 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


